АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕЛЬСКОГО
 ПОСЕЛЕНИЯ  «СЕЛО МАНИЛЫ»
ПЕНЖИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 КАМЧАТСКОГО КРАЯ
688867, с.Манилы, Пенжинский район, Камчатский  край, ул. 50 лет образования СССР, 2
тел./факс  67 – 1 - 33, эл.почта: manili_korya@mail.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  17.12.2018 г.		№ 64

	О внесении изменений в муниципальную программу сельского поселения «село Манилы» Пенжинского муниципального района Камчатского края «Энергоэффективность, развитие энергетики и коммунального хозяйства, обеспечение жителей сельского поселения «село Манилы» Пенжинского муниципального района Камчатского края коммунальными услугами и услугами по благоустройству территорий на 2018-2022 годы»

В  целях уточнения показателей муниципальной программы сельского поселения «село Манилы» Пенжинского муниципального района Камчатского края «Энергоэффективность, развитие энергетики и коммунального хозяйства, обеспечение жителей сельского поселения «село Манилы» Пенжинского муниципального района Камчатского края коммунальными услугами и услугами по благоустройству территорий на 2018-2022 годы»» № 59 от 14.11.2017 года и внесения изменений,

ПОСТАНОВЛЯЮ

1. Внести следующие изменения в муниципальную программу сельского поселения «село Манилы» Пенжинского муниципального района Камчатского края «Энергоэффективность, развитие энергетики и коммунального хозяйства, обеспечение жителей сельского поселения «село Манилы» Пенжинского муниципального района Камчатского края коммунальными услугами и услугами по благоустройству территорий на 2018-2022 годы», утвержденную постановлением Администрации сельского поселения «село Манилы» Пенжинского муниципального района Камчатского края от 59 № 14.11.2017 года, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
3. настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
Глава сельского поселения
«село Манилы»                                                                            Л.М. Линков

Приложение к Постановлению
Главы сельского поселения «село Манилы»
[bookmark: _GoBack]от 17.12 .2018 г. № 64

Изменения
в муниципальную программу сельского поселения «село Манилы» Пенжинского муниципального района Камчатского края «Энергоэффективность, развитие энергетики и коммунального хозяйства, обеспечение жителей сельского поселения «село Манилы» Пенжинского муниципального района Камчатского края коммунальными услугами и услугами по благоустройству территорий на 2018-2022 годы»» №59 от 14.11.2017 года (далее - Программа)
1. В паспорте муниципальной Программы сельского поселения «село Манилы» Пенжинского муниципального района Камчатского края «Энергоэффективность, развитие энергетики и коммунального хозяйства, обеспечение жителей сельского поселения «село Манилы» Пенжинского муниципального района Камчатского края коммунальными услугами и услугами по благоустройству территорий на 2018-2022 годы»» (далее - Программа) Объемы бюджетных ассигнований  изложить в следующей редакции:
	Объемы бюджетных ассигнований
	Всего – 42 817,86739 тыс. рублей, в том числе по годам:
2018 год –     15 941,14087 тыс. рублей;
2019 год –     7 311,68163 тыс. рублей;
2020 год –     6 521,68163 тыс. рублей;
2021 год –     6 521,68163 тыс. рублей;
2022 год –     6 521,68163  тыс. рублей.

2. В паспорте муниципальной подпрограммы 3 сельского поселения «село Манилы» Пенжинского муниципального района Камчатского края «Благоустройство территорий сельского поселения «село Манилы» (далее – Подпрограмма) Объемы бюджетных ассигнований  изложить в следующей редакции:
	Объемы бюджетных ассигнований
	Всего – 10 363,65180 тыс. рублей, в том числе по годам:
2018 год –     2 578,79188 тыс. рублей;
2019 год –     1 946,21498 тыс. рублей;
2020 год –     1 946,21498  тыс. рублей;
2021 год –     1 946,21498  тыс. рублей;
2022 год –     1 946,21498  тыс. рублей.

3. Приложения  № 3 и № 5 к муниципальной программе изложить в следующей редакции.